DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HEPARINA E LISOZIMA:
CARACTERÍSTICAS NANOESTRUTURAIS QUE PERMITEM À CONSTRUÇÃO DE
NANOFILMES PARA REVESTIMENTO DE SUPERFÍCIES de autoria de BARTOLOMEU
GARCIA DE SOUZA MEDEIROS, JESSICA EMANUELA ALVES LIMA, MARIA DO
SOCORRO ROCHA MELO PEIXOTO, VALESKA SILVA LUCENA, DANIELE IDALINO
JANEBRO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2985

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2985